
فراخوان تجدید مناقصه عمومی )یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه( شماره 1404/26
شــركت سهامي برق منطقه اي كرمان )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( درنظر دارد احداث ساختمان فیدرخانه 20 کیلوولت پست 132/20 
هوکرد به شماره ثبت 2004001406000018را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
 www.setadiran.ir اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1404/04/18
آخرین مهلت دریافت مدارك اسناد مناقصه از سامانه: ساعت 19روز چهارشنبه مورخ 1404/04/25 

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاكت های پیشنهادی: تا ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/11 
مهلت ارسال اصل پاكت الف: تا ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ 1404/05/11

زمان و محل بازگشایي پاكات مناقصه طبق اسناد مناقصه:  ساعت 11 روز شنبه مورخ 1404/05/11
ساختمان شماره یک- طبقه اول سالن کنفرانس اندیشه شرکت سهامی برق منطقه اي کرمان. 

محل تحویل پاكت الف: کرمان – بلوار شهید عباسپور- اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان کد پستی: 7614653143
تذكر مهم: تحویل نسخه اصل پاکت الف به صورت لاک و مهر شده به آدرس فوق الذکر الزامی می باشد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1.493.449.625 ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانتنامه های مندرج در ذیل:
- رسید واریز وجه به شماره شبا IR 810100004101121638162028 و شناسه واریزی 363121659224500810500000000000 بانک مرکزی

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی مؤسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند. 
- سایر ضمانتنامه های مقرر در بندهای )پ(،)ج(،)چ(،)ح(،)خ( ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه های 

بعدی آن.
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با پایه حداقل 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور جهت شرکت در مناقصه الزامیست.

- به پیشنهادهایي که فاقد سپرده یا امضاء ، مشروط ، مخدوش ، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن و پیشنهادهائي که پس از انقضاء مدت مقرر 
در آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 
ضمناً این آگهي در سایت اینترنتي به آدرس های www.krec.co.ir ، http://iets.mporg.ir و WWW.Tavanir.org.ir در دسترس مي باشد.

شناسه آگهی: ۱957634    شناسه نوبت چاپ: 249626۱
روابط عمومی شركت سهامي برق منطقه ای كرمان

نوبت دوم

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی 10101279796 و به شماره ثبت 83368

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/12/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت ایجاد محیط به شناسه ملی 
10101318872 و به نمایندگی امین اســلامی به شماره ملی 
1639080971 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 شــرکت نوســازی و عمران 
اکباتان به شناســه ملــی 10101337982 و بــه نمایندگی 
سید محمد ســجادی به شماره ملی 0062582674 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره و به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1404/12/22 شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 
10101340144 و بــه نمایندگی مهدی محمدی به شــماره 
ملی 0068684071 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره و به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22 انتخاب 
گردیدند کلیه قراردادهـــا و اوراق و اســناد تعهدآور از جمله 
چک، سفته، برات و همچنین افتتاح حسابهای بانکی و پرداخت 
از حسابهای مذکور و بستـن آنهـا و کلیه عملیـات پولی، مالی 
و اعتباری شــرکت با توجه به مفاد بند5 قسمت اول ماده 15 
اساسنامه با امضای مدیرعامل و یکی از اعضـــای هیئت مدیره 
همـراه بـا مهـر شرکـت معتبر می باشد. اوراق عادی و مراسلات 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. سایر 

اختیارات براساس اساسنامه به مدیرعامل تفویض می گردد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 تولیدی خانه گستر به شناسه ملی 10100591316 

و به شماره ثبت 16423

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجــوز شــماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفــاه اجتماعــی شهرســتان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شــماره ملی 0439646121 به ســمت بازرس علی البدل 
تــا پایان ســال مالی آقــای غلامرضا یزدانی مهر به شــماره 
ملــی 0439686032 به ســمت بازرس علی البــدل تا پایان 
ســال مالی آقای ســید رحمت اله ســلطانی به شــماره ملی 
0439730066 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی 
انتخــاب گردیدند روزنامــه کیهان جهت انتشــار آگهی های 
شــرکت به عنوان روزنامه اصلــی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شــد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و ســیدجواد میربابائی به شــماره ملی 
0439093805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملــی 0439672732 و ســیدجلیل جلیلی به شــماره ملی 
0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571به 
عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و ســیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و ســیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی 10100069950 و به شماره ثبت 505

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1403/03/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم 
پری ناز پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1405/03/12 آقای 
جهانشــاه ناظمیان به شــماره ملی 0039582434 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12 
خانم لیلا ناظمیان به شــماره ملی 4710315027 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 1405/03/12انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد تعهــد آور از قبیل چک ، 
ســفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی کلًا با امضاء 
رئیــس هیئت مدیره بــه تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. آقای غلامرضا سلیمانزاده فرد به شماره 
ملی 0320228223 به ســمت بــازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقای وحیــد امیری طلب به شــماره ملی 
0323447015 به ســمت بــازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز نامه و 

حساب سود و زیان سال 1402 تصویب گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/09/19 به موجب مجوز 
شماره 1403/223838 مورخ 1403/10/08 از اداره کل وزارت فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل مؤسسه به آدرس 
اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، انقلاب-
فلســطین، خیابان فخر رازی، خیابان انقلاب اســلامی، پلاک 1218، 
مجتمع فرهنگی اداری پارســا، طبقه همکف، واحد 13 به کد پســتی: 

1314754511 تغییر یافت. ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجتمع رسانه ای پیام آوران صبح 
به شناسه ملی 14013665064 و به شماره ثبت 57997 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 به 
موجب مجوز از اداره کل )اداره کل سازمان های مردم نهاد(وزارت کشور 
برابر با شماره مجوز ه118782ر تاریخ 1402/06/08 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای محمدجعفر فرد حسینی به شماره ملی 0072588101 
به ســمت عضو هیئت مدیره آقای محمدعلی عزیزمحمدی به شماره 

ملی 4322787061 به سمت خزانه دار انتخاب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری مجمع خیرین صنعتگران مقتدر
 به شناسه ملی 14012288371 و به شماره ثبت 55687

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1401/11/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه جامعه الامام الصادق 
علیه الســلام به شناســه ملی 10100185873 - آقای سید غیاث الدین 
طاهری به شــماره ملی 1532573642 - آقای علیرضا حسین زاده نیک 
به شــماره ملی 0043864619 - آقای محمدرضا مصلحی به شماره ملی 
0420971610 و آقای سیدمصطفی قاسمی به شماره ملی 0420943404 

به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
 کارخانجات ریسندگی و بافندگی و پوشاک جامعه 

به شناسه ملی 10102185247 و به شماره ثبت 178499

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1403/08/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد گزارش عملکرد بنیاد در 
سال 1402مورد تصویب مجمع قرار گرفت. روزنامه های کیهان 
و جمهوری اســلامی به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 
آگهی ها انتخاب گردید. موسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه 
ملی 10861836531 به عنوان حسابرس مستقل و بازرس برای 

سال مالی منتهی به 29 اسفندماه سال 1403 انتخاب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات مؤسسه غیرتجاری 
بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی 

به شناسه ملی 10100171920 و به شماره ثبت 1983 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/12/15 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل: 
چک. ســفته. بروات. قراردادها. عقود اســلامی و به طور کلی هرگونه 
قراردادی که برای شرکت ایجادتعهد نماید با امضاء رئیس هیئت مدیره 
یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است و اوراق 
عــادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به 

تنهائی همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی شایق
 به شناسه ملی 10101043570 و به شماره ثبت 59305 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل )اداره 
کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان 
رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کد ملی 4323325851 مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نائب رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای حسن 
فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید علی مؤمنی به کد 
ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل هندویان به کد ملی 0384506739 به عنوان 
عضوعلی البدل هیئت مدیره آقای داریوش آرمان به شــماره ملی 0061400750 به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی خانم سولماز اوحدیان مقدم به شماره ملی 0063200384 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 

انتخاب گردیدند تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1401/12/29 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 1402/10/13 ومجــوز شــماره 
122/147762مورخ 1402/12/2سازمان بورس واوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد خانم ترنم زهرا رضائی به شــماره ملی 0480433593 به نمایندگی از شرکت 
گــروه راهبرد مبین کوثر به شناســه ملی 10320773020 وبه ســمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1404/06/21و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/21 
آقــای ناصر کاظمی باویل به شــماره ملی 1708788166 به نمایندگی از شــرکت 
ســرمایه گذاری دنیای سرمایه ایرانیان به شناســه ملی 10103116807 وبه سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/21 آقای محمدشــفیع عبداله پور به شــماره 
ملــی 2219341674 به نمایندگی از شــرکت پاک آفرینان کوثر به شناســه ملی 
10320717124 وبه سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/06/21 انتخاب 
گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضا مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت و ســایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به 
همراه مهر شــرکت معتبر می باشد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل 
تفویض گردید بر اساس ماده 40 اساسنامه بند های 1 و 3 و 10 و 17 و 20 و 21 و 

27 و 29 که اختیارات هیئت مدیره می باشد به مدیرعامل تفویض گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کارگزاری بهمن
 به شناسه ملی 10380384710 و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/12/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران ، محله آرارات ، خیابان شیخ بهائی 
شمالی ، کوچه ســلمان ، پلاک 4 طبقه اول به کدپستی 1991713185 تغییر 

یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ژیوار توسعه کرد سهامی خاص به شماره ثبت 473907 و شناسه ملی 14005009733 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه 4(  چهارشنبه 18 تیر 1404   13 محرم 1447    9 جولای 2025 سال هشتاد و چهارم   شماره 23900   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 4 و ۱۰[

 پولیتیکــو خبــر داد؛ طــرح جمهوری خواهان
برای گرسنگی دادن به میلیون ها آمریکایی.

 پ.ک.ک در عــراق، پــس فــردا ســلاحش را 
زمین می گذارد.

 اتحاد یا گروگان گیری؟ )نگاه(

 حــزب الله لبنان: مســئله خلع ســلاح مقاومت 
توهمات است.

 ترامــپ: بــا درخواســت نتانیاهــو، ســوریه را 
از لیست گروه های تروریستی خارج کردم!

2 كشتی در 3 روز

یمنی ها یک کشتی دیگر مرتبط با صهیونیست ها را
منهدم کردند

 پژوهشگر حوزه رســانه و ارتباطات در گفت وگو 
با کیهان: شبکه های اجتماعی بخش قابل توجهی از 

جبهه دشمن در جنگ 12 روزه بودند.
 معاون وزیر بهداشت: در حملات رژیم صهیونیستی 

به کشور 7 بیمارستان آسیب دید.

 رئیس بانک مرکزی اسرائیل: خسارت جنگ با ایران 
بسیار بیشتر از ارقام رسمی است.

 شدت گرفتن گرانی مسکن روی دوش مستأجران 
در فصل جابه جایی ها.

كیهان بررسی می كند

همصدایی ۱۸۰ شبه کارشناس با ترامپ و نتانیاهو
در پوشش بیانیه اقتصاددانان!

 ]صفحه آخر[

دوشنبه شب در بیت حانون اتفاق افتاد

عملیات پیچیده حماس برای نظامیان صهیونیست
با ده ها کشته و زخمی

تحلیلگر انگلیسی: ایران ضرباتی به اسرائیل زد که تاکنون ندیده بود

شبکه صهیونیستی اینترنشنال هک شد
مزدوران داخلی اسرائیل شناسایی شدند

 اطلاعات 71 هزار نفر که با وطن فروشی، برای اینترنشنال مزدوری می کردند، استخراج شده است.

 وقتی نتانیاهو و ترامپ در واشــنگتن، رجز پیروزی علیه »محور بزرگ مقاومت« می خواندند، گروهی از 
جوانان فلســطینی در »بیت حانون«، واقع در شمال شرقی غزه، یکی از ســخت ترین ضربات را به نظامیان 

صهیونیست وارد کردند و تعداد بالایی تلفات گرفتند. 
 در همان ســاعات، یمنی ها هم با حمله به کشــتی های مرتبط با رژیم صهیونیســتی مشغول گوشمالی 

صهیونیست ها بودند.
 ارتــش رژیم صهیونیســتی هلاکــت 5 نظامی خود را در ایــن عملیات پیچیده 4مرحلــه ای تائید کرد 

و گفت 15 نظامی نیز زخمی شده اند.

 ]صفحه 2[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

حمایت مشکوک 
از جاسوسان اسرائیل و آمریکا 

در آژانس

كیهان بررسی كرد

1100 شهید
نتیجه اصرار بر مذاکره!

]صفحه ۱۱[

]صفحه 3[

 

این گونه اسرائیل را
 لهِ کردیم

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 ۱2 روز جنگ تحمیلی، ۱۱۰۰ شــهید و ســرداران و دانشــمندان و مردم بــه خون خفته،
 این ها در ســایه اشــتباه تاریخی اصرار بر مذاكره با شــیطان بزرگی رخ داد كه در كاخ سفید
به جنایات اسرائیل آفرین گفت و از ویرانی تأسیسات ایران با افتخار یاد كرد. آیا هنوز هم می توان 

چشم امید به مذاكره با قاتلان بست؟!

 دولت چهاردهم در حالی مدعی دور كردن ســایه جنگ از كشــور شد كه حاصل اصرار آن
به مذاكره با آمریکا در دوره ای كه ترامپ نه تنها هیچ حسن نیتی از خود نشان نداد بلکه در هر 
گام بر شــدت تحریم ها افزود، چیزی جز جنگی ۱2 روزه و شهادت صدها نخبه نظامی و علمی 

كشورمان نبود.

مسیر را تا نابودی اسرائیل 
ادامه دهید

خانواده شهید حاجی زاده 
در پیامی به سردار سید مجید موسوی: 

 صفحه ۳

روایت مدیر سابق رادیو زمانه 
از فلاکت اپوزیسیون در جنگ 12 روزه

 صفحه 11

نظم نوین جهانی در راه است 
و  ایران در مرکز آن ایستاده است

دكتر ولایتی، مشاور رهبر معظم انقلاب 
در امور بین الملل در گفت وگو 
:KHAMENEI.IR با رسانه

 صفحه ۸

شاپور بختیار: ایران را از پای درآورید
سالگرد كودتای نقاب

 صفحه ۳

وب سایت »اسرائیل دیفنس«: ایران پالایشگاه حیفا را ویران كرده است

مراقب نیرنگ خط نفوذ باشیم
دشمن در جنگ فرسایشی زانو زد

 صفحه 11

نگاه

دشمنِ اصلی دشمن
 صفحه 11

مقاله وارده


